

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 61-014 สาย หมู่ที่ 2 บ้านคลองกระลอน ตำบลบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลท่าตาล
 อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (12 011) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,616.000	11.24	40,643.84	1.3605	15.29	55,295.94
2	2. งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม	ตร.ม.	3,138.000	70.63	221,636.94	1.3605	96.09	301,537.05
3	3. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	353.000	399.55	141,041.15	1.3605	543.58	191,886.48
4	4. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	153.000	337.98	51,710.94	1.3605	459.82	70,352.73
5	5. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม.	ตร.ม.	3,078.000	437.00	1,345,086.00	1.3605	594.53	1,829,989.50
6	6. งาน EXPANSION JOINT	เมตร	12.000	118.63	1,423.56	1.3605	161.39	1,936.75
7	7. งาน Contraction Joint	เมตร	294.000	92.03	27,056.82	1.3605	125.20	36,810.80
8	8. งาน Longitudinal Joint	เมตร	615.000	77.58	47,711.70	1.3605	105.54	64,911.76
9	9. งานปิดไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	48.000	214.25	10,284.00	1.3605	291.48	13,991.38
10	10. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	1,967.09	1,967.09	1.3605	2,676.22	2,676.22
11	11. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	3.000	2,094.64	6,283.92	1.3605	2,849.75	8,549.27
12	12. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	118.000	290.00	34,220.00	1.3605	394.54	46,556.31
13	13. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ(โซล่าเซลล์)	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3605	19,427.94	38,855.88

ณัฐวุฒิ ศรีมิ่งคล

14 มีนาคม 2568 11:34:46

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 61-014 สาย หมู่ที่ 2 บ้านคลองกระลอน ตำบลบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลท่าตาล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (12 011) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	14. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 ม. (ทางเชื่อม)	ลบ.ม.	3.000	337.98	1,013.94	1.3605	459.82	1,379.46
15	15. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 20 ซม. (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	60.000	437.00	26,220.00	1.3605	594.53	35,672.31
16	16. งาน Longitudinal Joint (ทางเชื่อม)	เมตร	10.000	77.58	775.80	1.3605	105.54	1,055.47
17	17. งานสี่เหลี่ยม+สี่เหลี่ยม (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	2.300	290.00	667.00	1.3605	394.54	907.45
รวมราคากลาง								2,702,364.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พล.ถ. 61-014 สาย หมู่ที่ 2 บ้านคลองกระลอน ตำบลบางกระทุ่ม เชื่อมต่อ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (12 011) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก
------------------------------------	---

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล
(ณัฐวุฒิ ศรีมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไมตรี ศรีน้อย
(ไมตรี ศรีน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤต ม่วงดิษฐ์
(พลกฤต ม่วงดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ ศรีมงคล

14 มีนาคม 2568